

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 25-150L
Stavba: Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň_i1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 5. 8. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 45538875
Termomont, s.r.o. DIČ: CZ45538875
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Ing. Dagmar Zavoralová DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			28 435,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	28 435,82	5 971,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			34 407,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:25-150L

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:Termomont, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:Ing. Dagmar Zavoralová

5. 8. 2025

Stavba:Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň_i1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		28 435,82	34 407,34
5	vícepráce_izolace_Obchodní akademie Choceň	28 435,82	34 407,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň_i1

Objekt:

5 - vícepráce_izolace_Obchodní akademie Choceň

KSO:

Místo: Choceň

Zadavatel:

TERMOMONT s.r.o.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Zavoralová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 8. 2025

IČ:

45538875

DIČ:

CZ45538875

IČ:

07708726

DIČ:

CZ07708726

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 435,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 435,82	21,00%	5 971,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 407,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň_i1

Objekt: **5 - vícepráce_izolace_Obchodní akademie Choceň**

Místo: Choceň

Zadavatel: TERMOMONT s.r.o.

Zhotovitel:

Datum: 5. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Dagmar
Zavoralová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 435,82

PSV - Práce a dodávky PSV

28 435,82

713 - Izolace tepelné

28 435,82

Stavba:

Rekonstrukce kotelný budovy Obchodní akademie, Choceň_i1

Objekt:

5 - vícepráce_izolace_Obchodní akademie Choceň

Místo: Choceň

Datum: 5. 8. 2025

Zadavatel: TERMOMONT s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Dagmar
Zavoralová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**28 435,82**

D PSV

Práce a dodávky PSV

28 435,82

D 713

Izolace tepelné

28 435,82

1	K	71310004240	Montáž izolace potrubí pouzdrem z miner.vlny 42/40	m	6,000	97,58	585,48
2	M	RKW.3234240P	Potrubní pouzdra - vnitřní D 42mm, délka 1200mm, tloušťka izolace 40mm	m	6,000	241,36	1 448,16
3	K	71310004840	Montáž izolace potrubí pouzdrem z miner.vlny 48/40	m	12,000	100,15	1 201,80
4	M	RKW.3234840P	Potrubní pouzdra - vnitřní D 48mm, délka 1200mm, tloušťka izolace 40mm	m	12,000	253,86	3 046,32
5	K	71310006040	Montáž izolace potrubí pouzdrem z miner.vlny 60/40	m	20,000	105,29	2 105,80
6	M	RKW.3236040P	Potrubní pouzdra - vnitřní D 60mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	20,000	300,72	6 014,40
7	K	71310007640	Montáž izolace potrubí pouzdrem z miner.vlny 76/40	m	6,000	114,28	685,68
8	M	RKW.3237640P	Potrubní pouzdra - vnitřní D 76 mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 40mm	m	6,000	328,06	1 968,36
9	K	71310010850	Montáž izolace potrubí pouzdrem z miner.vlny 108/50	m	5,000	129,68	648,40
10	M	RKW.32310850P	Potrubní pouzdra - vnitřní D 108 mm, délka 1000mm, tloušťka izolace 50mm	m	5,000	494,44	2 472,20
17	K	7136002213pe	Montáž izolace z PE 22/13 mm	m	5,000	100,15	500,75
11	M	M713002213T	Návlek z PE 22/13 mm	m	5,000	38,58	192,90
12	K	7136002813pe	Montáž izolace z PE 28/13 mm	m	5,000	106,57	532,85
13	M	M713002813T	Návlek z PE 28/13 mm	m	5,000	43,90	219,50
14	K	7136003513pe	Montáž izolace z PE 35/13 mm	m	16,000	111,71	1 787,36
15	M	M713003513T	Návlek z PE 35/13 mm	m	16,000	61,00	976,00
18	K	713-5000041alz	Montážbojler - tl.40mm ALS - desky z kamenné vlny , minerální plsti - objemová hmotnost 40kg/m3.	m2	2,000	237,54	475,08
19	M	ISV.8592248004 040	Deska Orstech 40 al - 40 mm - má univerzální použití v TZB i průmyslu v aplikacích pro nižší teploty. Je vhodná zejména pro izolaci potrubí vzduchotechniky.	m2	2,000	235,89	471,78
20	K	713-900900	Doprava - ubytování	kpl	1,000	3 103,00	3 103,00